

Nørresundby, den 07. september 2023

**Vedr. ordinært afdelingsmøde.****Torsdag den 14. september 2023 kl. 19.00 i fælleslokalet på Aalborg Hus Gymnasium.****Forslag til behandling/afstemning under den fremsendte dagsorden pkt. 7, indkomne forslag.****Pkt. 7.1 Forslag om flytning af det årlige beboermøde, til tidligere på året.**

Dette ønsker jeg som fungerede forperson for beboerne, grundet der nu er lidt over tre måneders mellemrum mellem vores beboermøde og beboermødet i Vivabolig. Det syntes jeg er lidt for lang tid, på at vente på at vi også kan drøfte. Forslag såsom forslaget om kollektiv vask af vinduer. Og hvis det også blev vedtaget hos os, kunne vi måske allerede nyde frisk vasket vinduer. *Forslaget er indsendt af Rasmus Due, Kollegievej 2B,4.2.*

**Pkt. 7.2. Forslag om, at få tilføjet navne på dørtelefonen.**

Det vil gøre det hele meget nemmere, når man for gæster at de kan bruge søge funktionen som er i dørtelefonen. At de ikke skal scrolle og scrolle til at de finder adressen. Navnene som skal stå i dørtelefonen, skal bare være det navn/ navne som står på vores postkasse. Derud over har nu oplevet lidt for mange gange at et pakke bud ikke finde ud af at ringe på, og derfor har jeg "vundet" en tur til en pakkeshop. Selv om jeg var hjemme da de angiveligt, prøvede at leve min pakke. Så det vil bare det nemmere for så mange hvis ens postkasse navn, også stod i dørtelefonen. *Forslaget er indsendt af Rasmus Due, Kollegievej 2B,4.2.*

**Pkt. 7.3. Forslag om, at det sættes afskærmning for vind op, imellem de to bygninger, i lighed med afskærmningen ved den lille elevator i 2K**

Der blæser altid her, og det er især slemt imellem bygningerne. Inddækning til taget i den lave bygning larmer til tider meget. Jeg foreslår at der sættes afskærmning for vind op, imellem de to bygninger, i lighed med afskærmningen ved den lille elevator i 2K.

Jeg har ligeledes problemer med duer, som vil bygge rede ved udluftningskanal imellem lejlighed 4 og 5. Jeg har 2 gange haft besøg at jer. Duerne kommer desværre tilbage. Jeg foreslår en afskærmning, således at de ikke kan komme ind. *Forslaget er indsendt af K. Skov, Kollegievej 2B,5.5.*

**Pkt. 7.4. Forslag om, at det sættes afskærmning op på grund af dueplage.**

Jeg har ligeledes problemer med duer, som vil bygge rede ved udluftningskanal imellem lejlighed 4 og 5. Jeg har 2 gange haft besøg at jer. Duerne kommer desværre tilbage. Jeg foreslår en afskærmning, således at de ikke kan komme ind.

*Forslaget er indsendt af K. Skov, Kollegievej 2B,5.5.*

Venlig Hilsen  
Organisationsbestyrelsen